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Izmir/Alagat: Kiralik Villa

[lan Detaylar

Reference Number:
Telefon:

Genel Bilgiler
Kiralik veya Satilik ?:

Kiralik Zaman Cergevesi:

Fiyat:

Yatak odasi:
Banyo:

Metre Kare:

Kat Sayis1:

Yil:

Arazi Biiyiikligii:
Garaj:

Aciklama:

Satict Bilgisi

[sim: Mustafa kral
Isim: Mustafa
Soyad: kral

KRF190186
+531 766 1877

Kiralik
Haftalik
12,000
4

3

300 m

2

2021
320 m
Hayir

Villada 3 yatak odasi ve 3 banyo vardic.odalarda gomme dolap,
0zel balkon, klima bulunmaktadir. Odalarin birinde ebebexn
banyosu bulunur.: Agik plan mutfak ve yemek adasinda,acak,
buzdolabi, mikrodalga firn ve yemek igin tiim geregleri igerir.

I

Salon tamamen klimalidir ve 6zel yiizme havuzuna
bakmaktaditUydu Ix., internet erisimi ve DVD oynatici mevcuttur.
Villain 6zel ylizme havuzu., giineglenme teraslari , sezlenlar vardir
»akgam igin Isuklandurlma yapilmigtir. Havuza gizlilik veren zeytin
agaglari vardir. Bu ylizden kapah aileler i¢cin uygundur.Villanun
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bahgesinde de acgik havada oturmayi sevenler icin bahce
mobilyalarimevcuttur.

Villa temiz teslim edilir ve kalis siiresinde de talep iizerine 50 euro
ticretle temizlenebilir Zeytin agaclari ve dekoratif ferforje cit ile
cevrili 0zel bir yolda oldugundan villa bir aile i¢in ¢ok uygundur.
Kenut, Izmir havaalanina 50 dk mesafededir. Plaja 10 dk
mesafededir Elmas, deri, giyim ve ¢ok yiiksek standartta
miikemmel el yapimi taki i¢in bircok miikemmel yerel diikkanlar
vardir.

Konum

Ulke: Turkey
Eyalet/Bolge/Sehir: [zmir
Sehir/ilge: Cesme
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